
 

KBK-infobrev 

Velkommen som deltaker på kretsbannerkonkurransen 2026! Det er veldig mange 
patruljer som har meldt seg på, så dette skal bli en kjekk helg med både sosiale 
rammer og test av ferdigheter. I dette brevet skal dere få den informasjonen dere 
trenger for å være klar til kretsbannerkonkurransen. 

 
INNSJEKK 
Konkurranseområdet åpnes for innsjekk fredag 24. april kl. 18.00. Patruljefører sjekker inn på 
vegne av patruljen. Ta med ferdig utfylt patruljeskjema (som er vedlagt denne mailen). 
Patruljen skal levere forhåndsoppgaven ved innsjekk. 

For ledere/voksne og rovere blir det egen innsjekk. Ved innsjekk registrerer man seg for 
hvilke oppgaver man foretrekker å være dommer på. 

 

TIDSSKJEMA 
Fredag brukes til å sette opp leirområdet. Lørdag starter med flaggheis og åpning av 
konkurransen. Etter middag på lørdag og frem til start på søndag, er det ingen oppgaver, 
men det blir leirbål lørdag kveld og god tid til å være sosial. KBK-fresen går gjennom hele 
helga. Avslutningen forventes å være ferdig 15.00 på søndag. 

 
BUSS 
For de som har bestilt buss vil det komme egen informasjon om oppmøtetid og -sted. 

 

REGELVERK FOR KBK 
KBK bruker NMs regelverk:  Reglement for NM i speiding - vedtatt 2025.09.17.pdf

 

BILDER  

Dommerne og stab tar bilder underveis. Disse kan bli brukt i sosiale medier, aviser og i 
speiderbladene. Dersom du ønsker å reservere deg, må du ta kontakt på forhånd via 
troppsleder. 

 
PRISER​  

Hva  Pris  Kommentar  

Deltakeravgift per patrulje Kr. 650  

Ledermiddag Kr. 200  

Overnatting  Kr. 300 Per person, både ledere og deltakere 
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Transport; buss tur/retur Kr. 230-250 Per person. Endelig pris avhenger av antall 
deltakere 

 

ARRANGØRER 

Har dere spørsmål, så ta kontakt så snart som mulig. Flere kan lure på det samme som deg. 

 

HOVEDANSVARLIG for konkurransen er: 

●​ Knut Slettebak, knut.slettebak@speiding.no  

 

SEKRETARIAT for konkurransen er: 

●​ Heidi Bratland, heidi.bratland@speiding.no 
●​ Helen Norland, post@rogalandspeider.no  

 

HOVEDDOMMERE for konkurransen er:  

●​ Marco Ip, Tjensvoll KFUK-KFUM-speidere 
●​ Vetle Kollsgård Eide, 1. Tananger sjøspeidergruppe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Foto: Theo Ove Pedersen, Helen S. Norland  
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INFORMASJON TIL PATRULJEN 
 

PATRULJEN MÅ TA MED​
Personlig utstyr - husk at det er vår og det kan være kuldegrader og vått. Ta derfor med 
varme klær: ull - lue - votter - god sovepose - godt liggeunderlag. Førstehjelpsutstyr til eget 
bruk, nødvendig leirutstyr til patruljeområdet, mat for hele helgen.  

 
TIPS: Les igjennom regler for NM i Speiding før dere kommer - http://nmispeiding.no 

 
PATRULJESÆRPREG OG LEIROMRÅDE 

Det blir lagt vekt på at patruljen har laget særpreg og at leirområdet er godt organisert og 
forseggjort. Det vil også bli bedømming av at patruljen hilser og melder ankomst til og 
avgang fra post. 

 

REDSKAPER/VERKTØY FOR Å LØSE OPPGAVER 

●​ Natur og miljø: Kniv, hammer, snekkersag, baufil, malepensel og litt maling til 
dekorering på tre (3 valgfrie farger, gjerne hobbymaling), avbitertang, sandpapir (P60 
eller P80), tommestokk eller målebånd. 

●​ Mat og hygiene: Det som trengs for å lage et godt og sunt måltid og ivareta hygiene 
på leirområdet. 

●​ Førstehjelp: Patruljens førstehjelpsutstyr, liggeunderlag/presenning 

●​ Nevenyttighet: Sag, kniv, tommestokk (noe å måle med) 

 
 

ANNET UTSTYR FOR Å LØSE OPPGAVER 

●​ Samhold: Doble apehender 

●​ Mat og hygiene: Ingredienser og utstyr dere trenger til matoppgaven 
(forhåndsoppgave 2) 

●​ Det dere trenger for å lage et godt leirområde. 

●​ Skrivesaker til teoridel av oppgaver. Skriveunderlag er lurt å ha med. 

●​ Presenning til å bruke på oppgaver ved behov (sitte på eller ha over seg). 

 

Alt utstyr og redskaper bør være merket med speidergruppe og patruljenavn 
Patruljekasser skal ikke være låst under arrangementet.  

KBK 2026​ ​   

http://nmispeiding.no
Siv Kristin Hagen

Siv Kristin Hagen



 

FORHÅNDSOPPGAVE MAT 

-​ Budsjett: ingen begrensninger, men det er ikke pris på råvarer som vil avgjøre 
poengsummen.  

-​ Matvarer kan oppbevares i kjølerom under låven frem til bruk. All mat som skal på 
kjølerommet må merkes TYDELIG med patruljenavn og speidergruppe, slik at dere 
får deres ingredienser tilbake.   

-​ Patruljene må ha med seg utstyr for håndtering av maten, med tanke på hygiene og 
bakterier. Viktig også å ha gode rutiner for håndvask og lignende. 

 

OVERNATTING OG LEIRSTED  

Overnatting skal foregå på tildelt patruljeområde, hvor patruljen sover samlet.  
Overnattingsutstyr: telt, liggeunderlag, sovepose og annet du trenger for en god helg i telt. 

Leirsted utformes slik at det er hensiktsmessig plassering av kokested, oppvask, spisested 
og sovested og at det fokuseres på orden og ryddighet. Da patruljene blir boende forholdsvis 
tett på hverandre er det viktig å gjøre vurdering av brannfare og ta tiltak mot brann. Alle 
patruljene må ta med brannteppe og vannbøtte. 

Oppførsel på leirsted: God tone i patruljen, Ikke forstyrre andre, respekter nattero etter kl. 
23:00  

 

MÅLTIDER OG MATLAGING  

Matlaging kan skje på stormkjøkken med gass (ta gjerne med flere og husk ekstra gass og 
fyrstikker), kokeapparat eller over bålpanne. Stormkjøkken med rødsprit er IKKE tillatt. Vi 
unngår å lage bål direkte på bakken.  

 

FOR HJELP ELLER ASSISTANSE  

Patruljefører og assistent bør ha med mobiltelefon for sikkerhets skyld. (NB! Mobiltelefon er 
som hovedregel ikke tillatt brukt under oppgavene..)  

Ved skader/hendelser hvor dere ønsker kontakt med voksen, ring hjemmeleder. Dersom 
hjemmeleder trenger bistand for å løse oppgaven - kontakt Speidernes beredskapsgruppe 
som har beredskap på arrangementet på tlf. 916 57 013  

Ved alvorlige skader/hendelser ring nødnummer 113 (eller 110 ved brann), i tillegg varsler 
dere arrangør ved Speidernes beredskapstelefon 09123 når hjelpen er på vei.  
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INFORMASJON TIL LEDERE 
Hele helgen må patruljen ha minst en voksen leder som kontaktperson og som er fysisk til 
stede på leirplassen. Dersom det i spesielle tilfeller ikke lar seg gjøre, skal dette være avklart 
med arrangør på forhånd, og en hjemmeleder/kontaktperson skal være oppgitt. 

Lørdag og søndag må gruppen ha minst like mange ledere som patruljer tilstede – navn og 
telefonnummer til denne lederen registreres ved innsjekk for patruljen. Disse vil få 
dommeroppdrag på poster, eller andre oppgaver i arrangementet. 

Vi håper at flest mulig rovere og ledere har lyst til å være til stede hele helgen. 
Kretsbannerkonkurransen er et arrangement hvor lederne vil ha tid til litt sosialt mellom 
bedømmingsoppdragene, og det blir selvsagt festmiddag for rovere og ledere lørdag kveld.​
 

MAT​
Ta med egen brødmat til alle måltider. Kjølerom er tilgjengelig, mat må settes inn i 
poser/bokser og merkes tydelig med speidergruppe og navn.  

Dersom du ønsker å delta på festmiddagen for ledere og rovere på lørdagen (pris: 200 kr. 
per person) må du melde deg på her innen mandag 20. april. 

​

OVERNATTING​
Ledere tar med eget telt, tarp eller hengekøye. Det blir eget leirområde for ledere. 
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